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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,44 m2,

Koszalin, Osiedle Tysiąclecia

Cena 306 000 zł

Mieszkanie, 2 pokoje, 51,5 m2, Koszalin, ul. Budowniczych. 
Wygodne, rozkładowe mieszkanie dwupokojowe w centrum Koszalina. Słoneczny, duży salon z wyjściem na
balkon oraz rozległą panoramą zapewnia przyjazne miejsce do odpoczynku. W sypialni okna balkonowe z
widokiem na dorodne klony daje poczucie spokoju i relaksu. 
Osobna kuchnia z oknem i łazienka z oknem decydują o praktyczności tego układu mieszkania. Całość dopełnia
podwójna piwnica. 
Mieszkanie w stanie do remontu.
Budynek murowany z cegły - ciepły zimą, chłodny latem. Nieruchomość posadowiona bardzo blisko centrum
Koszalina. Jednak otoczenie daje poczucie komfortu i spokoju.
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Spod klatki do parku mamy ok. 150 m, do amfiteatru ok. 400 metrów a do Urzędu Miejskiego ok. 800 m. W
zasięgu kilkunastu minut spacerem mamy dostępną pełną infrastrukturę miejską: sklepy, szkoły, transport
zbiorowy, przychodnie, apteki, restauracje, tereny do odpoczynku i do uprawiania sportów. 
Idealne miejsce dla osób ceniących spokój i łatwy dostęp do udogodnień oferowanych przez miasto. 
Zlecenie realizowane pod nadzorem Pośrednika, nr licencji: 14825
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Symbol 4403218 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 306 000, 00 PLN

Cena za m2 5 948, 68 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Koszalin

Gmina Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Osiedle Tysiąclecia Ulica Budowniczych

Powierzchnia całkowita 51, 44 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Rok budowy 1962 Standard Do remontu

Typ kuchni Oddzielna Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Ogrzewanie C.o. miejskie

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności Własność

Internet TAK Typ garażu Brak garażu

Typ parkingu Ogólnodostępny Balkon TAK
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Karolina Ilecka
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
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biuro@ilecki.pl

Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


